
Zarządzenie  Nr  93 /2013 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia  8  października 2013 roku 

 

w sprawie przyznania nagród dla  dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXV/323/2013  Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 

stycznia 2013 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania 

nagród nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze na 2013 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się nagrody dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z okazji 

Dnia Edukacji Narodowej: 

1) Pani Ewie Kowalik  - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karczewie 

2) Pani Ewie Lasockiej  - Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie 

3) Pani Katarzynie Radzik  - Dyrektorowi SP Nr 2 w Karczewie 

4) Pani Mariannie Trzaskowskiej  - Dyrektorowi SP w Glinkach 

5) Pani Małgorzacie Kabulskiej - Dyrektorowi ZSP w Sobiekursku 

6) Pani Małgorzacie Mądrakiewicz- 

    Piórkowskiej   - Dyrektorowi GP Nr 2 w Karczewie 

7) Pani Beacie Szustakiewicz  - Dyrektorowi GP Nr 3 w Karczewie 

8) Pani Grażynie Marczak  - Dyrektorowi ZSP w Otwocku Wielkim 

9) Pani Alicji Świerlikowskiej - nauczycielowi Zespołu Szkół w Karczewie 

10) Pani Renacie Nowak  - nauczycielowi GP Nr 3 w Karczewie 

11) Pani Monice Bieniek  - nauczycielowi SP Nr 2 w Karczewie 

12) Pani Annie Orłowskiej-Jaworek - nauczycielowi GP Nr 2 w Karczewie 

13) Pani Beacie Kamińskiej  - nauczycielowi ZSP w Sobiekursku 

14) Pani Elżbiecie Wachnik - Kulpa - nauczycielowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


